2020年 7月 15日

塑性加工学会北陸支部会員各位

塑性加工学会北陸北陸支部長 大津雅亮

塑性加工学会 北陸支部 R2年度第 1回総会のご案内

 拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、R2年度第 1回目の塑性加工学会北陸支部総会を下記の日程で開催いたしますのでご案内申し上

げます。

 ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

日時：7/29（水）13：00～14：00（仮）

     正確な時刻は総会資料作成後に改めてお知らせいたします。

場所：Zoomによる Web開催

議題：令和元年度 行事報告，収支決算報告

    令和 2年度 行事予定，収支予算

    令和 2年度 支部長ほか執行部の交代について 他

備考：Zoom参加用 IDとパスワードは参加者のみに 7/27（月）に送付いたします。

参加確認： 7/24 (金)までに参加可否をメールもしくは郵送にてご返信ください。

      富山大学 船塚（funazuka@eng.u-toyama.ac.jp）

     参加（もしくは委任状）・ 不参加

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

委 任 状

私は、2020年 7月 29日開催の 2020年度第 1回塑性加工学会北陸支部総会における審議事項に関する

一切の件を支部長に一任いたします。

2020年  月  日

     氏名：                            ㊞

     連絡先：